
 

 

UCHWAŁA NR LV/436/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych położonych  

na terenie Gminy Chojna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679), w związku z art.2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947 oraz z 2022 r. poz. 2705) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie Miasta i Gminy Chojna, 

zgodnie z cennikiem opłat stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/325/2013 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Radosław Karwan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1986



Załącznik do uchwały Nr LV/436/2023 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Cennik opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych położonych na terenie Gminy Chojna 

L.p.  Wyszczególnienie rodzaju 

opłat  

Wysokość 

opłaty  

(zł brutto)  

Okres 

ważności 

opłaty  

Opłata za 

zachowanie 

grobu  

na kolejne  

20 lat* 

(zł brutto) 

Opłata  

za rezerwację 

miejsca 

grzebalnego –  

„za życia” – 

jednorazowa  

(zł brutto) 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  

1.  Opłata za grób ziemny:  

1.1  Opłata za miejsce pod grób 

pojedynczy 

 

400,00  
 

20 lat  
 

400,00  
 

600,00 

1.2  Opłata za miejsce pod grób 

podwójny 

 

800,00  

 

20 lat  

 

800,00  

 

1 200,00 

1.3  Opłata za grób pojedynczy, 

głębinowy  

 

500,00  
 

20 lat  
 

500,00  
 

800,00 

1.4  Opłata za grób dziecięcy  

150,00  
 

20 lat  
 

150,00  
 

X 

1.5 Opłata za grób pod urnę 300,00 wieczysty 300,00 600,00 

2.  Opłata za grób murowany  

2.1  Opłata pod grób 

jednomiejscowy  

 

1 200,00  

 

wieczysty  

 

x  

 

 1 500,00  

2.2  Opłata za grób rodzinny  

w pionie - dwumiejscowy  

 

2 000,00  
 

wieczysty 

 

x  
 

2 500,00  

2.3  Opłata za grób rodzinny  

w poziomie – 

dwumiejscowy  

 

2000,00  
 

wieczysty  

 

x  
 

2 500,00  

*Opłatę za zachowanie istniejącego grobu wnosi się za kolejne dwudziestoletnie okresy, z których pierwszy 

rozpoczyna się w roku, w którym upływa 20 lat od ostatniego pochowania w danym grobie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1986


		2023-03-30T10:34:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




